
Oferta pachet materiale sanitare

I.D.: 39021772

Data
publicarii 10.10.19

Coduri CPV

44411000-4

Pretul
estimativ: 893,96 RON - 893,96 RON

Descriere: 1. Baterie lavoar pipa medie 10buc *34.69 =346.90 2. Racord scurgere lavoar Ø 32 10Buc * 9.29= 92.90 3. Racord scurgere lavoar Ø 40 10Buc *9.29= 92.90 4. Robinet coltar ½ toli- ½ toli 10Buc *9.89 =98.90 5. Racord baterie monobloc ½ toli 20 Buc * 5.89 =117.80 6. Racord scurgere WC 5buc* 15.74 =78.70 7. Butelie lampa Providus 190gr 2 Buc 7.24 =14.48 8. Snur etansare filete Loctite 55/ 50ml 2buc* 25.69 =51.38
